bandeiras "Visa" e "Mastercard" que eventualmente venham a
ser firmados entre a Emissora e administradoras ou

credenciadoras de cart6es de cr6dito, compras e de d6bito.

Juros correspondentes a l20o/o (cento e vinte por cento) da

variagSo acumulada da Taxa DI, expressa na forma percentual

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis,

calculados de forma exponencial e cumulativa, pro rata
temporis por Dias Uteis decorridos, incidentes sobre o Valor

Nominal Unit5rio ou o saldo do Valor Nominal Unit5rio,

conforme o caso, desde a Data de SubscrigSo e IntegralizagSo

at6 a respectiva Data de Vencimento.

Taxa m6dia di5ria dos dep6sitos interfinanceiros, DI de um dia,

over extra grupo, expressa na forma percentual ao ano, base

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis, calculada e

divulgada pela 83, no Informativo Di5rio disponlvel em sua

pSgina na Internet (http://www,b3.com.br).

Valor total das obrigagdes decorrentes da EmissSo garantido
pelas Garantias, que inclui: (i) o Valor Nominal das

Deb6ntures, acrescido da RemuneragSo e dos Encargos

[...]

Emissora, o Agente FiduciSrio identificou que presta servigos de agente fiduciSrio na

seguinte emissSo:

Emissora: Gol Linhas A6reas S.A.

no da EmissSo: 6a

Valor da emissSo:
R$ 1.050.000.000,00 (um bilhSo e cinquenta milh6es de reais).

Quantidade de deb6ntures
emitidas:

1.050 (mil e cinquenta) Deb6ntures

Esp6cie: Quirograf5ria

Para o frm de garantir todas e quaisguer obrigag6es assumidas
na escritura de emiss6o, atd a liquidagSo final das debGntures:
(i) a Garantidora prestou fianEa para o fiel e pontual pagamento

das deb6ntures; e
(ii) a Emissora concedeu cessSo fiducidrla dos Recebiveis do